
 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích | Senovážné náměstí 6, 370 21 České Budějovice 
T +420 387 312 140 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/1 

 

 
 

 

 

 

 

České Budějovice   25. 9. 2023 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane …., 

 

odpovídáme na Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., která se pravděpodobně týká písemného 
odborného vyjádření Národního památkového ústavu (dle Vašeho dopisu nepřesně „závazného stanoviska 
Národního památkového úřadu“) ve věci stavebních úprav aktuálně probíhajících na nemovité kulturní 
památce domu na Velkém náměstí čp. 6/14, parc. č. 6/1 k. ú. Písek, č. ÚSKP 19313/3-2399.  

Dokumenty vzniklé činností jiného původce, než je naše organizace, Vám nejsme oprávněni poskytnout. Ve 
věci závazného stanoviska a stavebního povolení se obraťte na Městský úřad Písek.  

V příloze k tomu dopisu Vám zasíláme kopii písemného vyjádření odborné organizace státní památkové péče, 
které NPÚ, ÚOP v Českých Budějovicích v dané věci vydalo 28. 8. 2023. 

 

S pozdravem 

 
 

Ing. Daniel Šnejd, DiS. 
ředitel 

 
 
Příloha:  
kopie odborného vyjádření NPU-331/72182/2023 z 28. 8. 2023 

 
 

 
 
 


